Startovni listina: Absolut (Jednotlivci)

Turnaj: LIBEREC OPEN 2021 | Kolo: 1 | HFiSté: FotbalPark Liberec
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Pocet hracu: 14 | Typ tymu: Jednotlivci | Aktualni pocet kol: 1
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Cas
startu
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No.

Jméno hrace (Tym)

Simmer Jakub

Hochman Tomas

Greno Pavel

Polach Milan

Bartos Martin

Chadraba Milan

Kovac Tomas

Komarek Jan

Dofek Rudolf

Stejkoza Daniel

Cyprian Tomas

Kucera Jaroslav

Quaiser Roman

Bartek Vojtéch

Rocnik

1992

1986

1985

1962

1990

1989

1990

1989

1983

1978

1988

1984

1968

1987
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